
ZARZĄDZENIE NR 94/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 2 października 2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 47/2010 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 31 grudnia 2010 r. 
w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WSa w zakresie wydatków strukturalnych 

ponoszonych przez Urząd Gminy Wielkie Oczy oraz jednostki organizacyjne Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 11 pkt 2) ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1475). Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 47/2010 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie 
ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WSa w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych 
przez Urząd Gminy Wielkie Oczy oraz jednostki organizacyjne Gminy Wielkie Oczy.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 2D9C7803-DFD3-488F-989F-CDDDA1AC8696. Podpisany Strona 1




